

**FORMULARZ INTERPELACJI/ZAPYTANIA\***

Złożona/e w dniu: 11.03.2019 **WPLYNEŁO**  
URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

przez Radną/Radnego: KAZIMIEZ TATWORSKI  
Biuro sejmiku

w sprawie: WZROWIEDZIA POTĄŻENIÓW PASA-  
 ŻERSKICH NA LINII KOLEJOWEJ ORA 14  
Nr rej. ... ilość zat. ...

NA ODCINKU: GŁOGÓW - SCHOVA - LESZNO  
Podpis

Treść interpelacji/zapytania:

W ZWIĄZKU Z PLANOWANYM PRZYWODZE-  
 NIEM POTĄŻENIÓW NA W/W LINII PROSZĘ  
 O UDZIELENIE NASTĘPUJĄCYCH INFORMACJI:  
 1) JAKI BĘDZIE ORAS PRZEJAZDU?  
 2) KTO BĘDZIE ORGANIZATOREM PRZEWOZÓW?  
 3) KTO ZAPEWNI TABOR?  
 4) GDZIE BĘDĄ PRZYSTANKI?  
 5) CZY MOŻLIWY BĘDZIE DOJAZD DO PRAM  
 I DO SZKOŁY ZARÓWNO DO GŁOGÓWA  
 JAK I DO LESZNA?  
 6) CZY BĘDZIE WYMAGAŁA ZMIANA UCH-  
 WAŁY BUDŻETOWEJ?

*Kazimierz Tatworski*

(podpis)

\*skreślić niewłaściwe



DG.I.0003.01.2019

Zielona Góra, dnia 18.03.2019 r.

WPRZYNEŁO  
URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO  
Biuro Sejmiku

20-03-2019

Nr rej. 426 ilość zał. ....

Podpis

Stożek

Pan  
Kazimierz Łatwiński  
Radny Województwa Lubuskiego*Szanowny Panie Radny,*

Odpowiadając na Pana interpelację w sprawie „wznowienia połączeń pasażerskich na linii kolejowej nr 14 na odcinku Głogów – Wschowa - Leszno”, złożoną w dniu 11 marca br., podczas IV zwyczajnej sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego, niniejszym informuję jak poniżej.

Ad.1

Wg deklaracji PKP PLK SA czas przejazdu pociągu osobowego po odcinku linii nr 14 pomiędzy Leszmem a Głogowem ma wynosić w obie strony maksymalnie 50 minut. Lubuski Oddział Spółki Przewozy Regionalne wstępnie założył czas przejazdu z Leszna do Głogowa w 45 minut, a w relacji przeciwnej w 40 minut.

Ad.2

Organizatorem właściwym ze względu na przewóz międzywojewódzki jest minister właściwy ds. transportu. Mając jednak na uwadze fakt, że odcinek ten nie jest uwzględniany w planach właściwego ministerstwa, to trzy samorządy wojewódzkie podejmą się organizacji przewozów na podstawie porozumienia międzywojewódzkiego.

Ad.3

Wstępnie założono obsługę dwoma pojazdami Województwa Lubuskiego. Trwają jeszcze rozmowy z Województwem Wielkopolskim w sprawie wykorzystania pojazdów, które stacjonują w Lesznie.

Ad.4

Przewiduje się postoje na wszystkich stacjach i przystankach pomiędzy Głogowem, a Leszmem tj. Grodziec Mały, Głogówko, Stare Drzewce, Wschowa, Lasocice.

Ad.5

Założono dojazdy do Leszna i Głogowa na godzinę 7, 8 i 9.

Ad.6

Uruchomienie połączeń przewidziano w rozkładzie jazdy 2019/2020, a więc zwiększenie nakładów finansowych na ten cel powinno zostać uwzględnione w uchwale budżetowej na rok 2020. Zasadnym będzie również ujęcie zwiększonych wydatków na ten cel w kolejnych latach w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Lubuskiego.

*z poważaniem*  
*[Signature]*